MUNICÍPIO DE PONTO DOS
VOLANTES
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO PODER LEGISLATIVO Nº 023/2024

Autoria: Poder Legislativo
Nº do Protocolo: 54/2024
Protocolado em: 15/10/2024 12h09

Serviço: Gabinete do Presidente da Câmara
Assunto: Solicitação Faz
Data: 15 de Outubro de 2024

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
DD. Leandro Ramos Santana,

A  par  de  respeitosamente  cumprimentá-lo,  sirvo-me  do  presente  para  solicitar  prestimosa
colaboração do Poder Executivo Municipal, com a disponibilização de 01 (um) veículo de 07 lugares
para uso exclusivo do Poder Legislativo, a ser utilizado por uma semana, no período de 20/10 a
26/10.
Ressalto  que  a  utilização  do  veículo  será  fundamental  para  garantir  a  eficiência  e  a  eficácia  dos
serviços prestados, contribuindo assim para o cumprimento da agenda e das ações planejadas. Sem
mais,  antecipo  os  agradecimentos  e  apresento  manifestação  de  elevada  estima  e  distinta
consideração.
Atenciosamente,

NIVANILDO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO
Presidente da Câmara

Nivanildo Oliveira da Conceição

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:41:14 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
iv

an
ild

o
Ol

iv
ei

ra
 d

a
Co

nc
ei

çã
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

on
to

do
sv

ol
an

te
s.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

XZ
FK

-JL
AR

I-W
TL

H
9-

A9
L2

H
-Y

P1
G

O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Bela Vista, nº 117 - Centro - CEP 39.615-000 - Ponto dos Volantes - MG - Contato: (33) 3733-8220 - Email:
camarapvolantes@hotmail.com - Site: www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br - CNPJ nº 02.355.868/0001-30

https://camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador/MXZFK-JLARI-WTLH9-A9L2H-YP1GO
https://camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador/MXZFK-JLARI-WTLH9-A9L2H-YP1GO

MUNICÍPIO DE PONTO DOS
VOLANTES
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Poder Legislativo Nº 023/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/10/2024 11:53:28
Hash Interno: sy9tpfsjaqoo6f4egwukc3klofppinrd1rmxr3ap

Chave de Verificação

MXZFK-JLARI-WTLH9-A9L2H-YP1GO
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

052.***.***-07 Nivanildo Oliveira da Conceição Assinado em 15/10/2024 12:09

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:41:14 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
iv

an
ild

o
Ol

iv
ei

ra
 d

a
Co

nc
ei

çã
o

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

on
to

do
sv

ol
an

te
s.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 M

XZ
FK

-JL
AR

I-W
TL

H
9-

A9
L2

H
-Y

P1
G

O
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Bela Vista, nº 117 - Centro - CEP 39.615-000 - Ponto dos Volantes - MG - Contato: (33) 3733-8220 - Email:
camarapvolantes@hotmail.com - Site: www.camarapontodosvolantes.mg.gov.br - CNPJ nº 02.355.868/0001-30

https://camarapontodosvolantes.mg.gov.br/doc/oficio/63/documento
https://camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador/MXZFK-JLARI-WTLH9-A9L2H-YP1GO
https://camarapontodosvolantes.mg.gov.br/validador/MXZFK-JLARI-WTLH9-A9L2H-YP1GO